（様式８‐１）

令和  年  月  日

 丹波市長 林 時彦 様

（提案者）

所 在 地

事 業 者 名

代表者職氏名

見   積   書

丹波市誌作成業務について、下記のとおり見積りします。

記

（単位：円）

項  目 数 単位 見積額 消費税 見積合計額

１．企画・編集・デザ

イン
１ 式

２．印刷・製本 １ 式

３．レイアウトデータ

の提供
１ 式

４．その他

合 計 金 額

※内訳については、見積内訳書（様式８‐２）に記載すること。

【提出期限：12 月 13 日（金）午後５時】

委託上限額：7,175,000円（税込）